
KLASA: 080-08/18-01/01
URBROJ: 2181/01-09-02/16-18-8
Split, 6. studenoga 2018. godine

Na temelju članka 43. stavka 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj)
samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07,
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst i 123/17) i članka 55. Statuta Grada
Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13,  46/13 - pročišćeni
tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita dana 6. studenoga 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o dopuni Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni

Hrgović za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i
spriječenosti

1. U Zaključku o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović
za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/18) u naslovu i u 1. točki iza riječi „Hrgović“ dodaje
se riječ „Tomaš“.

2. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Zamjenici gradonačelnika, Jeleni Hrgović Tomaš
2. Upravnim odjelima i službama Gradske uprave Grada Splita, svima
3. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Arhivi, ovdje

*P/1829522*



KLASA: 940-06/18-01/650
URBROJ: 2181/01-09-02/16-18-3
Split, 6. studenoga 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i članka 21. stavka 1. Odluke o
davanju u zakup javnih površina u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata,
štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15,
36/15, 10/16 – ispravak, 15/16, 25/16 - pročišćeni tekst i 16/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 6. studenoga 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

Franjevačkom institutu za kulturu mira

1. Grad Split daje Franjevačkom institutu za kulturu mira, na privremeno korištenje javnu
površinu Marmontova ulica, nasuprot robne kuće „Zara“, radi postavljanja info pulta u
svrhu informiranja i prodaje karata za humanitarni koncert ''Najmanjima od najmanjih''
koji će se održati u Velikoj dvorani Gripe 10. studenoga 2018. godine.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na
vremensko razdoblje od 7. do 9. studenoga 2018. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih  i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zateknu javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Ukoliko korisnik koristi  javnu površinu protivno ovom Zaključku isti će se ukinuti.
6. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje

gradskom imovinom.
7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Franjevački institut za kulturu mira, Poljudsko šetalište 4, Split
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Natali Ribičić, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu

Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1829550*


